s Petri,
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1272, [dem. (a) |

1278, Joamnes IL ()

1289. Idem. ()

1295. Idem. : .
1301. Joanues, (d) :

1302. Stephanus 1II, (e)

1303. Idem. (f) ,
: | e ‘ _130s.

sy Petri, ac complices eorundem fupradittos, cum Caftris , & munitioni-
,, bus, a nobis eisdem traditis, & conceffis in regno, & terris nofiris,
,, vel in pofterum concedendis. Sane quia per infideles, & transfu-
,, gas huc 1llucque inter Mundi Principes difcurrentes feminari folent
» peftifera pacis turbantia puritatem, quz interdum ipfis Principibus
non tam temporalis tranquillitatis commodum, quam vite future fub-
fidia per gverarum difcrimina adimunt opportuna, promittimus juxta
ordinationem przdi¢tam non receptare infideles ex parte ipfius regis
Hungariz ad nos transfugientes, nec eis f{ubfidium, vel benignitatem
aliquam impartiemur , fed ipfos potius tamquam male meritos exclu-
demus, nec per amicos noftros, vel fubditos receptari, vel foven
»» aliquatenus patiemur. &c. ,, :

(¢) Pontifex data ad eum II. Idus Aprilis epiftola indicit Conci-
lium Lugduni celebrandum. ' ;

(t) Hoc anno hortatu Joannis Ladislaus Rex in vigilia B. Joan. Bapt.

confirmat Lodomerio Archiepifcopo Strigonienfi, ejusque Succefforibus
Decimas in Comitatu Scepufienfi , quas Pprius ad malevolorum incitamen-

ta Ecclefiz Strigonienfi abftulerat.

- () Bonifacius VIII. Kal. Julii indulget Archiepifcopo, quod cum
X. Clericis defeCtum Natalinm patientibus difpenfare poflit.  Regeft.
Bonif. VHIL anno L epift. 382. -

d) Ob coronatum ab fe Wenceslaum juniorem, qui a coronations
nomen Ladislui fumferat, Romam evocatus, ut, cum jus coronandi
Regem ad eum non pertinuerit, fa&ti i rationem redderet. Videtur
hoc anno obiiffe, cam Pontifex Ecclefiam Colocenfemn provifioni Apo-
fiolicz refervarit , ut eft in Regeft. Bonifacii VIIL anno VIL epift. 471,
VL. Idus Novembres data. °

(¢} Ex Canonico Colocenfi: offert zooo.: flor. pro communi fervitie.
Partes Caroli Roberti pra ceteris acriter tuebatur,

»

(/) Vulgat {'uo; & Epifcopi Zagrabienfis nomine epiftelam de pu-

blicatione litterarum Pontificis, quibus regnum Hungariz ad Maéiam
1.,
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Siciliz Reginam pertinere  declarat. Exftant in Tab. Romago Armar.
11, Capfa VIL N. 1. Przivit Pontifici exemplo ipfa Maria Regina Si-
ciliz jam anno 1292. quo ea de re, apud Rouflet Supplement au Corps
Dipl. Tom. IT, Part. Il pag. 158. litteras hujus tenows ediderat. ,, Ma-
,, tia Dei gratia Regina Ijerufalem, Siciliz, & Hungariz , Provinciz, &
., Folcalquerii Comitiffa. Ad faciendam juftitiam in Nationibus, & ps-
., cem in populis nutriendam conftituit Dominus Principes fuper terram,
,, quibus deficientibus perit juftitia , pax turbatur, infurgunt edia - - -
,, injuriz, cedes accedunt, ut afcendat clamor ad Dominum, & abomi-
,, natio fubfequatur. Prefentis itaque privilegii noftri tenore notum fa-
,, cimus univerfis prafentibus, & futuris, quod Magnifico Priacipe Do-
,, mino Ladislao illuftri Rege Hungariz, Charifimo Fratre noftro ab
,, anno jam, & ultra, prout fatorum crudelitate permiffuin eft, fublato
,, de medio, nullis legitimis liberis fuperftitibus ex eodem , nobis agen-
,, tibus, prout adhuc agimus in remotis, turbato protinus ejusiem regni
. s regimine , verfe funt illuc omnium manus ad 1’1(1)0“3’ rapinas, & ftrages
,, adeo, quod relegata juftitia, & judicio diffoluto, ibi jam non ju-
,, vibus, fed viribus decernatur, 'de quibus omnibus miferabili pluries
. ejusdem regni fidelium ad nos rumore perlato, volentes ejusdem regni
,, ftatum providere , five fucceflionis, five confuetudinis, five eleftionis,
, five quocunque alio jure, vel modo id competere dignofcatur, [Ca-
,, rolum primogenitum nofirum, Salernitanum Principem , & honoris Mon-
,, tis S. Angeli Dominnm , ad ejusdem vegni Hunpgariz Sedem, &
,» regimen, ac in ipfius regni Regem ex deliberato Fidelium Confilio
,, eligentes, ac preeligentes, regnum ipfum Hungarie cum hominibus
, vafallis , honoribus , dignitatibus, Principatibus, Marchionatibus, Du-
,» catibus , Comitatibus, Baroniis , Civitatibus, cafiris, villis, infulis,
s» planis, montibus, aquis, Maritimis, Juribus , jurisdiCtionibus, meri,
,, Inixtique imperii. & gladii potei'tate, nec non fervitiis, tributis , ra-
,, tionibus, & pertinentiis fuis omnibus tam intra, quam extra regnum
,, {peltantibus, prout pradi¢tus frater nofter, aut alii przdeceffores noe
., {tri pradi€ta. omnia , vel fingula tenuerunt , vel tenere debuerunt,
,, viro nobili Henrico Comiti Vademontis fideli noftro ad b=zc folenniter
,, conftituto recipienti, nomine ac pro parte ipfius Caroli , primogeniti
., nofiri, ac per eundem Comitem eidem Carolo, & ejus heredibus, ex
., ipfius corpore legitime defcendentibus in perpetuum natis , vel de
. cctero nafcituris , de mera liberalitate , {peciali gratia, & matern=
,, charitatis affetu concedimus, donamus , & tradimus, vel quafi, om-
,» neque dominium direCtum , & utile ipfius regni, in eundem Comi~
,, tem recipientem’, nomine, & pro parte predicti Caroli, primogeniti
,, noftri , ac per eundem Comitem in eundem primogenitum transferentes,
., eundem Comitem recipientem, nomine, ac pro parte ipfius primoge-
s niti noftri exinde per coronam auream, & ejnsdem regni vexilla {o.
5 lenniter inveftimus, Maternz Benediftionis gratia, & mandato f{ub-
» juntto, quod idem primogenitus nofter & hazredes ipfius , ejusdem
» tegni populos charitate cuftodiat, juftitia dirigat, ac pace difponat. In
s €ujus rei fidem perpetuamque memoriam, ac ejusdem Caroli prime.